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RAKENNUSVALVONTAPALVELUIDEN TARJOAMINEN SAVUKOSKEN KUNNALLE

Tekn. ltk 136 § / 13.12.2023

Selostus Savukosken tekninen lautakunta on päättänyt kokouksessaan 
7.12.2023 pyytää Sodankylän kunnalta tarjousta rakennusvalvontapal-
veluiden järjestämisestä Savukosken kunnalle, jonka mukaisesti Sodan-
kylän rakennusvalvonta on laatinut tarjouksen. Kuntalain 54 § ja maan-
käyttö- ja rakennuslain 21 § mukaan kunta voi antaa rakennusvalvonta-
tehtäviä sopimuksen nojalla toisen kunnan viranhaltijan hoidettavaksi.

Tarjouksen mukaisesti rakennusvalvontapalveluita tarjotaan Savukos-
ken kunnalla siten, että Savukosken tekninen lautakunta säilyy Savu-
kosken kunnan alueen rakennusvalvontaviranomaisena, joka siirtää tar-
vittavilta osin toimivaltaansa Sodankylän kunnan viranhaltijoille ja työn-
tekijöille. Tarjottavien rakennusvalvontapalveluiden hinta koostuu vuosi-
kohtaisesta perusmaksusta, jonka lisäksi lupakäsittelyt ja viranomaiskat-
selmukset sekä muut tehtävien suorittamiseen tarvittava työ tehtäisiin 
laskutusperusteisesti mm. matka- ja tuntikirjanpidon mukaisesti. Lähtö-
kohtaisesti Savukoskella ei suoriteta rakennusvalvonnan tehtäviä kuten 
asiakaspalvelua muulloin kuin erikseen sovittaessa paikan päällä. Savu-
kosken kunta vastaa tarvittavien ohjelmistojen ja niihin liittyvistä käyttö- 
ja päivityskustannuksista, joihin se antaa tarvittavat käyttöoikeudet So-
dankylän kunnan nimetyille henkilöille.

Savukosken lupamäärät ovat olleet viimevuosina keskimäärin noin 12-
16 % Sodankylän lupamäärästä ja keskittynyt melko paljon pienempään 
rakentamiseen. On arvioitu, että Sodankylän kunnan rakennusvalvon-
nan tämän hetkinen henkilöstö riittää tuottamaan molempien kuntien ra-
kennusvalvontapalvelut ilman, että se aiheuttaisi muutosta esim. lupa-
käsittelyaikojen pitenemisellä Sodankylän alueelle rakentavien osalta. 
Mikäli työmäärän kasvaessa suuremmaksi, tulee rakennusvalvonnan re-
sursseja tarkastella sen mukaisesti. Rakennusvalvontapalveluiden tar-
joamisesta Savukosken kunnalle muodostetun hinnoittelun on tarkoitus 
kattaa siitä koituvat kustannukset voittoa tavoittelemattomasti. Lisäksi 
sen voidaan katsoa olevan myös osa laajempaa rakennusvalvonnan yh-
teistyön kehittämistä yli kuntarajojen.

Valmistelija Rakennustarkastaja Joni Kiemunki, p. 040 620 6436
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Tekninen lautakunta päättää
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2. antaa suostumuksen alaisilleen viranhaltijoille ja työntekijöille tuot-
taa rakennusvalvontapalveluita Savukosken kunnalle,

3. valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan sopimuksen rakennus-
valvontapalveluista Savukosken kunnalle, 

4. sopimus tehdään toistaiseksi voimassa olevana ja siinä noudate-
taan 6 kk irtisanomisaikaa. 

Käsittely Joni Kiemunki ja Matias Yliriesto esittelivät asiaa.

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti.

Tiedoksi Savukosken kunta, kunnanhallitus, rakennusvalvonta, kaavoitus, yhdys-
kuntatekniikka
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatmuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valitamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatiussikkus

Oikaisuvaatmuksen saa tehdä:

 se, johon päätös on kohdistetu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välitömäst vaikutaa (asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatiusaika

Oikaisuvaatmus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tedoksisaannista.

Oikaisuvaatmus on toimitetava Sodankylän kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päätymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kulutua kirjeen lähetämisestä. Käytetäessä tavallista 
sähköistä tedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestn lähetämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tedon seitsemän päivän 
kulutua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tetoverkossa. 

Tiedoksisaantpäivää ei lueta oikaisuvaatmusaikaan. Jos oikaisuvaatmusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaato tai arkilauantai, saa oikaisuvaatmuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatiusviiaasiaiaka

Viranomainen, jolle oikaisuvaatmus tehdään, on Sodankylän kunta, 
tekninen lautakunta.

Kirjaamon yhteystedot:
Postosoite: PL 60, 99601 Sodankylä
Käyntosoite: Jäämerente 1, 99600 Sodankylä
Sähköpostosoite: kirjaamo@sodankyla.f
Puhelinnumero: +358 400 618 870

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 08.00 – 16.00 ja
perjantaisin klo 08.00.-14.00.
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Oikaisuvaatiukska iusts ja sisält멐

Oikaisuvaatmus on tehtävä kirjallisest. Myös sähköinen asiakirja täytää 
vaatmuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatmuksessa on ilmoitetava:

 päätös, johon haetaan oikaisua
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatmuksessa on lisäksi ilmoitetava tekijän nimi, kotkunta, 
postosoite ja puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatmuspäätös voidaan antaa tedoksi sähköisenä viestnä, 
yhteystetona pyydetään ilmoitamaan myös sähköpostosoite.

P멐ytäkiija

Päätöstä koskevia pöytäkirjan oteita ja liiteitä voi pyytää Sodankylän kunnan 
kirjaamosta.

Kirjaamon yhteystedot:

Postosoite: PL 60, 99601 Sodankylä
Käyntosoite: Jäämerente 1, 99600 Sodankylä
Sähköpostosoite: kirjaamo@sodankyla.f
Puhelinnumero: +358 400 618 870

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 08.00 – 16.00 ja
perjantaisin klo 08.00.-14.00.

Pöytäkirja on viety 15.12.2023 nähtäväksi yleiseen tetoverkkoon Sodankylän 
kunnan kotsivuille.

Päätös on annetu asianosaiselle tedoksi sähköpostlla, joka on lähetety 
15.12.2023.
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